Ano 10 - Sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 - Nº 656 - Distribuição Gratuita

Atos oficiAis do Poder
Executivo

Portaria nº 9.646 de 22 de janeiro de 2015
Convalida admissão de servidor por concurso público, no emprego público de Médico Psiquiatra - Chefe do
CAPS - Quadro de Pessoal Celetista Permanente da Municipalidade, conforme  especifica.

Amarildo Antonio Zorzo – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o que lhe faculta o art. 81, em especial os incisos VIII e XIX, da Lei Orgânica
do Município de Cordeirópolis - LOMC; e,

Considerando o disposto no memorando expedido pela Coordenadoria de Recursos Humanos - Secretaria da
Administração da Municipalidade, anexo a esta Portaria.

R  e  s  o  l  v  e

Art. 1º -  Fica a contar de 19 de janeiro de 2015, convalidada a admissão de Sérgio Rebessi Filho, portador
do RG nº 19.138.373-9, e cadastrado no PIS/PASEP sob o nº 122.531.802.80, no emprego público de Médico
Psiquiatra - Chefe do CAPS – Ref. 15 (ch-30) - Quadro de Pessoal Celetista Permanente da Prefeitura Municipal
de Cordeirópolis.

Parágrafo Único - A presente admissão está sendo realizada, nos termos da Lei Complementar nº 141, de
30.04.2009, com posteriores alterações, respeitando-se classificação do Concurso Público - Edital nº 002/2014,
onde o candidato obteve aprovação, classificando-se em 1º lugar, logrando assim habilitação para ingresso no
Quadro de Pessoal Celetista Permanente da Municipalidade.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, aos 22 de janeiro de 2015, 117 do Distrito e 68 do Município.

Amarildo Antonio Zorzo
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Registrada e arquivada na Secretaria da Administração - Paço Municipal “ANTONIO THIRION”, em 22 de
janeiro de 2015.

José Aparecido Benedito
Coordenador Administrativo chefe

Secretaria Municipal da Administração

Edital de Convocação 002/2014
Dispõe sobre convocação do (a) candidato (a) habilitado (a) e classificado (a) no Concurso Público conforme
dispõe o Edital de nº 002/2014, conforme especifica:

Amarildo Antonio Zorzo – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

R e s o l v e :

I - Pelo presente fica convocado (a), conforme discriminado abaixo, para comparecer, no período de 09.02 a
10.02.2015, a partir das 9:00 h na Coordenadoria de Recursos Humanos – Secretaria da Administração
da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, sito à Praça Francisco Orlando Stocco nº 35, Centro em Cor-
deirópolis SP, o (a) candidato (a) habilitado (a) e classificado (a) no Concurso Público Edital 002/2014, para
manifestar anuência sobre a admissão e demais providências cabíveis.

NOME EMPREGO PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO

CAROLINE DOS SANTOS PROFESSOR PEB I 69 LUGAR

II – Se o (a) candidato (a) se achar impossibilitado (a) de comparecer, poderá fazer-se representar por seu pro-
curador (a) devidamente credenciado (a).
III - O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a) implicará na perda dos direitos decorrentes da
habilitação no concurso público em apreço, para efeito de ingresso.
IV - Independentemente de publicação em jornal, a presente convocação está sendo feita diretamente ao inte-
ressado (a).

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, 04 de Fevereiro de 2015.

Amarildo Antonio Zorzo
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Publicado e registrado no Paço Municipal “ANTONIO THIRION”, em 04 de Fevereiro de 2015.

José Aparecido Benedito
Coordenador Administrativo-Chefe

Secretaria da Administração

EXTRATO DE CONTRATOS

De ordem do Exmo.sr. Prefeito Municipal faz-se público, para conhecimento dos interessados, que a Prefeitura
Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, celebrou contrato, nos moldes do que abaixo se resume:

Contrato nº. 003/2015
Data: 09/01/2015
Objeto: aquisição parcelada de combustíveis, com comodato dos equipamentos necessários para o posto de
abastecimento da frota de veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis.
Valor Global: R$ 897.780,00
Contratada: Atlanta Distribuidora de Petróleo Ltda
Licitação: pregão presencial nº. 90/2014
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses
Processo Administrativo nº. 4161/2014

Termo de Prorrogação de Prazo nº. 085/2014 ao Contrato 007/2013
Data: 15/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso do Gabinete do Prefeito
Locador: Antônio Bertozzo Filho
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3304/2014

Termo de Prorrogação de Prazo nº. 091/2014 ao Contrato 002/2013
Data: 15/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal da Mulher e Desenvolvimento Social
Locadora: Vilma Peramezza
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3301/2014

Termo de Prorrogação de Prazo nº. 095/2014 ao Contrato 13/2013
Data: 15/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal da Mulher e Desenvolvimento Social
Locadora: Lurdes Aparecida Zaia Trevisan
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3299/2014

Termo de Prorrogação de Prazo nº. 096/2014 ao Contrato 15/2013
Data: 15/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal de Saúde
Locadora: Nadir de Souza Barbosa
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3292/2014
Termo de Prorrogação de Prazo nº. 098/2014 ao Contrato 01/2012
Data: 15/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal de Saúde
Locadora: Fátima Maria Martins Nardini
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3291/2014

Termo de Prorrogação de Prazo nº. 103/2014 ao Contrato 11/2013

2

Sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 Jornal Oficial do Municipío de
Cordeirópolis

R$ 460,00

Data: 15/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal de Educação
Locador: Clube de Esportes da Paróquia de Nossa Senhora da Assunção do Bairro do Cascalho-CEPAC
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3282/2014

Termo de Prorrogação de Prazo nº. 105/2014 ao Contrato 03/2013
Data: 19/12/2014
Licitação: Dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Objeto: Locação de imóvel para uso da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos
Locador: José Ricardo Sanchez
Prazo: 31/12/2015
Processo Administrativo nº. 3288/2014

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Suprimentos

Divisão de Licitações - Contratos

3

Sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 Jornal Oficial do Municipío de
Cordeirópolis

4

Sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 Jornal Oficial do Municipío de
Cordeirópolis

jornal.oficial@cordeiropolis.sp.gov.br